

نرخ اجاره پس از یک هفته سیر نزولی دوباره صعودی شد بن بست تمهیدات دولت و مجلس برای کاهش اجاره‌بها

بررسی‌ها نشان می‌دهد که مستأجران همچنان در گرداب اجاره‌بها به سر می‌برند و نرخ اجاره پس از یک هفته سیر نزولی دوباره صعودی شد.

به گزارش مهر، بررسی‌ها نشان می‌دهد که در فصل نقل و انتقالات، مستأجران برای اجاره مسکن به دردر افتاده‌اند. براساس گزارش میدانی، با توجه به اینکه برخی از مشاوران املاکی از نبود خانه می‌گویند و ادعا می‌کنند که فایلی برای اجاره وجود ندارد اما در سایت‌ها و واحدهایی برای اجاره است اما چند برابر قیمت. در این میان مستأجران به دنبال خانه با توجه به بودجه خود هستند.

به نظر می‌رسد که سیاست‌های دولت و مجلس در خصوص ساماندهی اجاره مسکن نه تنها اثر بخش نبوده بلکه حالا خود عاملی برای افزایش نرخ اجاره‌بها با توجه به کاهش عرضه شده است.

دبیرکل خانه کارگر:

اصلاحات پارامتریک صندوق‌های بازنشستگی ضد توسعه اجتماعی است

♦ مبنا گرفتن ۵ سال برای محاسبه مستمری، سرقت از جیب بیمه‌شده است

♦ بازنشستگان سازمان تامین اجتماعی گرفتار فقر هستند

♦ تکالیف دولت درباره مالکیت زیرمجموعه‌های صندوق‌ها، عناد با مالکیت عمومی است

♦ افزایش سن مشاغل سخت، یعنی دولت ارزشی برای جان کارگر قائل نیست

♦ مسئولان سازمان برنامه و بودجه باید برنامه‌ای بنویسند که عملی باشد

صفحه ۳

کاروکارگر - حافظ القرآن

اژدای:

قابل قبول نیست یک پرونده بعد از پنج سال هنوز در مرحله بازپرسی باشد

به همه مسئولان ذی‌صلاح قضایی در مرکز و استان‌ها مطرح کرد و در همین راستا بیان داشت: توصیه‌ها و تذکرات مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه و دادسرای انتظامی قضات از جانب همه بخش‌های قضایی و دادگستری‌ها مورد توجه و اهتمام قرار گیرد.

رئیس قوه قضاییه اظهار کرد: هر یک از مسئولان و کارکنان قضایی باید در مجموعه خود نسبت به وظایف و تکالیف نظارتی و مراقبتی اهتمام و عنایت داشته باشند و این قبیل امور را صرفاً مختص مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه و یا دادستانی انتظامی قضات ندانند؛ چنانچه ملاحظه کردید رفت‌وآمدهای برخی وکلا یا کارشناسان یا افراد دیگر به مرکز و واحد قضایی‌تان نامتعارف و خارج از قاعده است، اقدامات مقتضی را انجام دهید و از باب قبح‌خواهی و دلسوزی تذکرات لازم را به همکاران خود بدهید.

رئیس قوه قضاییه گفت: لازم است که روسای کل دادگستری و دادستان‌های سراسر کشور در تعامل با نمایندگان حوزه‌های انتخابیه خود، مشکلات و محدودیت‌های موجود در محیط‌های قضایی را به صورت عینی به اطلاع آنها برسانند.

نهایت سرعت و دقت و لحاظ موازین قانونی را به کار ببندند تا در این قبیل پرونده‌ها هر چه زودتر برای مال‌باختگان احقاق حق صورت گیرد. وی در همین راستا تصریح کرد: مسئولان ذی‌ربط قضایی باید جهات و ابعاد ناظر بر برخی پرونده‌های مستعد برای کثیرالشاکی شدن را به گونه‌ای مدیریت و تشییت کنند که از تبدیل شدن آن‌ها به پرونده‌های کثیرالشاکی جلوگیری به عمل آید. وی افزود: البته طی دو سال اخیر، از میزان ایجاد و تشکیل پرونده‌های کثیرالشاکی کاسته شده است.

وی گفت: به هیچ وجه قابل قبول نیست که پرونده‌ای در دستگاه قضایی مفتوح باشد و با گذشت ۵ سال هنوز در مرحله بازپرسی باشد؛ در پرونده‌هایی ممکن است متهم یا متهمین متواری باشند، اما وقتی متهم در دسترس است و ادله و قرائن احصاء شده‌اند، تأخیر و تعلل در رسیدگی‌ها، قابل قبول نیست؛ لذا مسئولان ذی‌ربط قضایی تدابیر ویژه‌ای را برای رسیدگی هر چه سریع‌تر به پرونده‌های اُمن اتخاذ کنند.

اژدای در ادامه توصیه‌هایی مهم را در راستای حفاظت و صیانت از مجموعه قضایی کشور خطاب

صحبت‌های خود گفت: علی‌رغم تمام تلاش‌های صورت‌گرفته، اما همچنان مشکلات مربوط به امکان ساختن‌ها و تجهیزات واحدهای قضایی در برخی از نقاط کشور حل نشده است و امیدواریم که با استمرار تلاش‌ها و همچنین مساعدت دولت و مجلس، تمامی این مشکلات حل شوند.

اژدای در ادامه با اشاره به اهمیت و ضرورت نظارت‌های میدانی، اظهار کرد: مسئولان و مدیران دستگاه قضایی در سراسر کشور، بازرسی‌ها، سرکشی‌ها و نظارت‌های میدانی را نسبت به زیرمجموعه خود و سایر مجموعه‌های مرتبط با مأموریت‌های عدلیه، گسترش و بسط دهند؛ قطعاً مسئول و مدیری که در میدان حاضر می‌شود و از نزدیک و بصورت ملموس مسائل و نارسایی‌ها را مشاهده می‌کند، نسبت به مدیری که صرفاً در اتاق کارش به مطالعه گزارشات اکتفا می‌کند، در اتخاذ تدابیر برای رفع مشکلات، از درک و جامعیت مطلوب‌تری برخوردار است.

رئیس قوه قضاییه در ادامه به مسئولان ذی‌ربط قضایی دستور داد در رسیدگی به پرونده‌های کثیرالشاکی

رئیس قوه قضاییه گفت: به هیچ وجه قابل قبول نیست که پرونده‌ای با گذشت ۵ سال هنوز در مرحله بازپرسی باشد.

به گزارش کاروکارگر، محسنی اژدای طی سخنانی در بخش پایانی همایش سراسری هفته قوه قضاییه، در بار دیگر از تلاش‌ها و مجاهدت‌های کلیه کارکنان عدلیه اعم از مدیران، قضات، کارمندان و همچنین رؤسا و کارکنان سازمان‌های تابعه دستگاه قضایی قدردانی کرد و خطاب به حاضران در این همایش گفت: خانوادہ‌های شما مدیران، قضات و کارکنان دستگاه قضا، به‌خاطر کار و مشغله زیادتان، متحمل رنج، زحمت و محدودیت‌های فراوانی هستند و به همین خاطر از شما انتظار می‌رود که در زمینه توجه و عنایت به خانواده و فرزندان دچار غفلت نشوید.

اژدای سپس با اشاره به مشکلات و سختی کار در قوه قضاییه، تصریح کرد: اعتقاد من این است که به سبب حجم و سختی کار در قوه قضاییه و همچنین فشارهای بیرونی که بر این مجموعه وارد می‌شود، حقوق و مزایای کارکنان قوه قضاییه متناسب با تلاش آن‌ها نیست.

اژدای در بخش دیگری از

معاون حقوقی و امور مجلس وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه برنامه‌های این وزارتخانه با قوت در حال انجام است، گفت: دوران پیشرفت و آرامش در آموزش و پرورش آغاز شده است.

به گزارش کاروکارگر، قاسم احمدی لاشکی معاون حقوقی و امور مجلس وزیر آموزش و پرورش با اشاره به سفر حج واجب وزیر آموزش و پرورش و اظهار کرد: دکتر صحرایی در دهه ۸۰ با هزینه شخصی، فیش حج تمتع تهیه کرد و در نوبت اعزام به حج بود و سال جاری بر اساس نوبت به سرزمین وحی مشرف شد.

وی افزود: وزیر آموزش و پرورش

وزیر کار دولت قطر در دیدار با مخبر:

سطح مبادلات تجاری دو کشور پایین‌تر از سطح انتظارات است

گذشته دولت های دو کشور هماهنگی و همکاری در مجامع بین المللی هم اکنون به سطح بسیار خوب و بالایی رسیده است، افزود: دولت جمهوری اسلامی ایران از ثبات و پیشرفت های داخلی و بین المللی دولت قطر خرسند است. وی اظهار داشت: زمینه های همکاری بین دو کشور فوق العاده زیاد است اما سطح مبادلات اقتصادی در سالهای گذشته متناسب با سطح بالای روابط سیاسی نبوده و زمینه های مشترک دینی، فرهنگی، تاریخی و همسایگی دو دولت و ملت حرکت و برنامه ریزی جدی برای توسعه و ارتقای روابط را می طلبد.

وی با بیان اینکه رهبران سیاسی دو کشور همواره بر ارتقاء مبادلات و ارتباطات تهران و دوحه در همه زمینه ها تأکید دارند، گفت: حل سازوکارهای مالی برای فعالین اقتصادی و بخش خصوصی بعنوان محورهای اصلی توسعه حائز اهمیت اساسی است که در سالهای

تجربیات آموزشی و دانشگاهی و استفاده از مراکز آموزشی دو کشور، توسعه همکاری ها در زمینه اشتغال، تسهیل روابط بین بازرگانان ایرانی و قطری و نهایی و پیاده سازی سازوکار اجرایی توافقات انجام شده در دستور کار دولت قطر قرار دارد.

وی با تأکید بر ضرورت رفع موانع ومسائل مالی و بانکی بین ایران و قطر تأکید کرد: ایجاد یک پنجره واحد برای سرمایه گذاری و ثبت شرکت فعالین اقتصادی ایرانی در قطر نشان می دهد که عزمی جدی و راسخ برای حل موانع پیش روی سرمایه گذاران بخش خصوصی دو کشور وجود دارد.

مخبر نیز در این دیدار با تأکید بر تسریع در اجرای پیمان پولی بین جمهوری اسلامی ایران و دولت قطر تصریح کرد: اراده و علاقه مسئولان دو کشور نشانگر عزم جدی در تسهیل روابط اقتصادی، تجاری و بانکی است.

مخبر با اشاره به اینکه ارتباطات و همکاری بین ایران و این کشور و استفاده از مراکز آموزشی دو کشور، توسعه همکاری ها در زمینه اشتغال، تسهیل روابط بین بازرگانان ایرانی و قطری و نهایی و پیاده سازی سازوکار اجرایی توافقات انجام شده در دستور کار دولت قطر قرار دارد.

علی بن صمیم المری وزیر کار دولت قطر در دیدار با معاون اول ابراهیم رئیسی، تأکید کرد: دولت و ملت قطر هیچگاه مواضع ایران در زمان مشکلات و بحران ها را فراموش نخواهد کرد. به گزارش کاروکارگر، وی با تأکید بر اینکه سطح مبادلات تجاری دو کشور کماتان در سطح مورد انتظار و دستورات رهبران سیاسی ایران و قطر نیست، افزود: در این سفر پیاده سازی و عملیاتی کردن هر چه سریعتر پیمان نامه ها و توافقات رئیس جمهور ایران و امیر قطر در دستور کار قرار دارد. صمیم المری خاطر نشان کرد: دیدارها و ملاقات‌های رئیسی و امیر قطر نشانگر علاقه و اراده دو دولت بر توسعه روابط فیمابین و هماهنگی در زمینه های مختلف تجاری و سرمایه گذاری است.

وزیر کار دولت قطر با اشاره به

امضای بیانیه مشترک میان روسای کمیسیون همکاری های اقتصادی ایران و قطر تصریح کرد: تبادل

درخواست ایران از عربستان برای آموزش VAR به داوران

فصل پیش زیاد بود و تعداد زیادی، قضاوت کم داشتند. اشتباهات زیاد داوران به خاطر کم سوت زدن است و این آرامش را از کمیته داوران خواهد گرفت. باید تعداد داوران را به ۸۰ یا ۸۵ نفر برسانیم تا اگر تعدادی از داوران ما محروم شدند و یا به خارج از کشور رفتند، ذخیره مناسبی برای آن‌ها داشته باشیم. با این تعداد می‌توانیم لیگ را آماده کنیم و باید بقیه را خط بزنیم. بیشتر از ۸۵ تا نمی‌آوریم و عده‌ای را باید با توجه به سابقه و نمره‌ای که گرفتند، خط می‌زنیم و سعی می‌کنیم به حق این کار را انجام دهیم. محدودیت

وی درباره VAR و اینکه گفته می‌شود شرکت مذکور عقب‌نشینی کرده است، بیان کرد: در مورد عقب‌نشینی آن شرکت چیزی نشنیدم اما فدراسیون مسمم است این اتفاق رخ دهد. این باید برای باشگاه‌ها، سازمان لیگ، فدراسیون و همه ارکان در اولویت باشند و ما آماده آموزش داوران هستیم و نامه‌ای به کشور عربستان زدید تا برای آموزش داوران، چند داور ملی اضافه کردیم که به عربستان بروند و آقای تاج موافقت کنند تا این اتفاق رخ دهد. رئیس کمیته داوران درباره لیست زیاد داوران بیان کرد: تعداد داوران در

سرویس ورزشی: عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال درباره مصوبات جلسه هیئت رئیسه فدراسیون توضیحاتی را ارائه کرد خداداد افشاریان، رئیس کمیته داوران پس از جلسه هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال اظهار کرد: در مورد داوران چون مورد خاصی نبود، صحبت نکردیم اما در خصوص حق الزحمه داوران و افزایش صحبت کرده بودیم، درباره افزایش آن برای فصل آینده صحبت کردیم. با تعدادی از داوران تسویه شده و یک عده باقی مانده که در تابستان با آن‌ها تسویه می‌کنیم.

گفت وگویی اختصاصی کار و کارگر با مدیران
مهندس عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

توجه ویژه دولت و مجلس به حوزه آب استان هرمزگان ستودنی و قابل تقدیر است

رجوع به صفحه ۱۰



برنامه‌های آموزش و پرورش با قوت در حال انجام است

هماهنگی و پیگیری امور در مواقعی که نیاز به حضور باشد، معرفی شده است. وی با تأکید بر اینکه برنامه‌های وزارت آموزش و پرورش کشور با قوت در حال انجام است، اضافه کرد: دوران پیشرفت و آرامش در وزارت آموزش و پرورش آغاز شده است. احمدی لاشکی افزود: اعضای شورای معاونان، مسائل را به طور روزانه با وزیر آموزش و پرورش مطرح و توصیه‌ها و دستورات لازم را دریافت می‌کنند و هیچ خللی در انجام فعالیت‌های آموزشی و پرورشی وجود ندارد و ان‌شاءالله هفته آینده جلسه شورای معاونان با حضور و ریاست دکتر صحرایی برگزار خواهد شد.

وی گفت: از جمله موضوعاتی که وزیر آموزش و پرورش به صورت روزانه و مستمرپیگیری می‌کنند، سرعت و دقت در فرایند رسیدگی به اعتراضات رتبه‌بندی، ثبت نام مدارس و برگزاری آزمون‌های استخدامی است. استفاده از معاون حقوقی و امور مجلس وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به این پرسش که چه کسی هماهنگ کننده امور در غیاب وزیر آموزش و پرورش است، خاطرنشان کرد: در آخرین جلسه شورای معاونین از سوی وزیر آموزش و پرورش، حجت الاسلام والمسلمین لطیفی معاون وزیر و رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی جهت

ضمن هماهنگی با رئیس جمهور در کوتاهترین مدت زمان ممکن عازم این سفر معنوی شد و از ابتدا سفر ایشان به گونه‌ای برنامه‌ریزی شد که پس از انجام اعمال واجب حج تمتع با اولین پرواز به کشور بازگردد. احمدی لاشکی تصریح کرد: دکتر صحرایی به‌طور روزانه و برخط پیگیر امورات وزارتخانه هست و در برخی از جلسات مهم نیز حضور و بیناری دارد؛ تصویب برخی از مصوبات مهم نظیر اجرایی‌سازی سند تحول بنیادین و تمدید قرارداد بیمه تکمیلی فرهنگیان که خوشبختانه با رضایت قابل توجهی از طرف عموم فرهنگیان برخوردار بود با حضور برخط ایشان انجام شد.

وحیدی:

باید یک کمیته مشترک بین ایران و افغانستان برای تعیین حق آبه هیرمند تشکیل شود

وزیر کشور دولت سیزدهم گفت: باید یک کمیته مشترک بین ایران و افغانستان برای تعیین حق آبه هیرمند تشکیل شود تا مشخص شود ادعای حاکمان افغانستان درست است یا منحصصان ما که می‌گویند آب هست. احمد وحیدی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره آخرین وضعیت تعیین حق آبه هیرمند بین ایران و افغانستان گفت: بحث اصلی این بود که بایستی آن کمیساریای مشترکی که در یکی از بندهای معاهده پیش‌بینی شده است، تشکیل شود که البته در حال حاضر بر اساس گزارشی که نماینده محترم رئیس‌جمهور دادند آن‌ها اعلام آمادگی کردند که این کار اتفاق بیفتد. وی خاطر نشان کرد: باید یک کمیته مشترک تشکیل شود و به محل سدها بروند میزان آب آن‌ها را بررسی کنند و مشاهده کنند که ادعای حاکمان افغانستان درست است یا منحصصان ما که می‌گویند آب هست. وی درخصوص حل و فصل سوء تفاهات مرزی بین ایران و افغانستان بعد از قضایای اخیر، عنوان کرد: بله، فعلا مشکلی نداریم. اما چون چندبار تکرار شده است امیدواریم که مسئولین افغانستان دقت کنند تا دوباره از این حوادث مرزی که به هیچ وجه ما دوست نداریم، پیش نیاید. امیدواریم این‌گونه شود.

هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت: تناسی شدن انتخابات در تهران» مغایر با سیاست‌های کلی است

هیئت عالی نظارت مجمع، تناسی شدن انتخابات مجلس در تهران را مغایر با برخی سیاست های کلی و دارای ابهام دانست. به گزارش چهاران، هیئت عالی نظارت بر حسن اجرای سیاست های کلی نظام، به ریاست محمذباقر ذوقلقدر، عصر روز یکشنبه ۴ تیرماه ۱۴۰۲ تشکیل جلسه داد و به بررسی اصلاحیه و تغییرات مجلس در خصوص طرح «اصلاح ماده ۱ از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی» از نظر انطباق و عدم مغایرت با سیاست های کلی پرداخت. طبق اعلام مرکز رسانه و روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت، در این جلسه، اصلاحات و تغییراتی که مجلس در جلسه ۳۰خردادماه۱۴۰۲ برای رفع مغایرت های اعلامی هیئت عالی نظارت مجمع در طرح «اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی» با سیاست های کلی مصوب کرده بود، بررسی شد. اعضای هیئت عالی نظارت مجمع، پس از توضیحات آقایان دکتر محمد صالح جوکار، نائب رئیس کمیسیون امور داخلی و شوراها و دکتر جعفر قادری عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، و دکتر احمد وحیدی، وزیر کشور، تغییرات و اصلاحات مجلس را در رفع مغایرت ها و ابهامات اعلامی هیئت عالی نظارت، در خصوص ماده ۲، ماده ۱۴ مکرر، ماده ۲۹ و تبصره ۷ الحاقی به ماده ۱۲ و ماده ۵۲ پذیرفتند و به رفع مغایرت و ابهام مصوبات رای دادند، اما در موضوع ماده ۱۶ در خصوص «تأیید تصمیمات وزارت کشور در هیئت های اجرایی» و اضافه شدن عبارت «در چارچوب قانون» اعضای هیئت عالی نظارت بر به باقی ماندن ابهام در این ماده تأکید کردند. در مورد ماده ۹۶ الحاقی درباره «تناسبی شدن انتخابات در تهران» اعضاء هیئت عالی نظارت با وجود تغییرات اعمال شده توسط مجلس، در این ماده، مغایرت های این ماده با سیاست های کلی و ابهام موجود آن را رفع نشده قلمداد کردند و به باقی ماندن مغایرت ها و ابهام در تناسی شدن انتخابات در تهران با برخی از سیاست های کلی انتخابات و سیاست های کلی قانونگذاری رای دادند. نتیجه بررسی ها و مصوبات هیئت عالی نظارت در خصوص «اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس» برای اقدام مقتضی به شورای نگهبان اعلام می شود.

علی مطهری:

ماجرای واگنر هشداری است به روس گراها در ایران کار و کارگر: علی مطهری نوشت: روس گراها بداندند که روسیه تکیه گاه محکمی نیست و به سیاست «نه شرقی نه غربی» باز گردند

نماینده ادوار مجلس نوشت: ماجرای گروه واگنر در روسیه هشداری است به روس گرایهای درون نظام جمهوری اسلامی که بیش از این منافع مردم ایران را به منافع روسیه گره زنند و خود را از ماجرای اوکراین کنار بکشند؛ بداندند که روسیه تکیه گاه محکمی نیست و به سیاست «نه شرقی نه غربی» باز گردند.

وزیر ارتباطات دولت روحانی با کنایه به ابداعات خلق الساعه در دولت رئیسی، نوشت: حالا که شورای عالی انقلاب فرهنگی در مورد تعیین تکلیف تلویزیون‌های اینترنتی مصوبه داده است (مطابق سوابق قبلی، این مسئله از طرف رهبر انقلاب بر عهده شورای عالی فضای مجازی گذاشته

کنایه آذری جهرمی به ابداعات دولت رئیسی:

شورای عالی اقتصاد در مورد حجاب مصوبه دهد

شده بود)، مناسب است شورای عالی اقتصاد هم در مورد حجاب و شورای عالی فضای مجازی هم در مورد سیاستهای انتخابات مصوبه‌ای داشته باشند تا از قافله ابداعات دولت سیزدهم عقب نمانند.

گفتنی است، شورای‌عالی انقلاب فرهنگی در جلسه‌ای

فایننشال تایمز با اشاره به شورش واگنر: قدرت پوتین شکننده تر از آن چیزی است که تصور می‌شد



اطلاعاتی و نظامی استفاده می‌کنیم.»

ها.نا مالیار، معاون وزیر دفاع اوکراین گفت که نیروهای کی یف روز شنبه «حمله‌ای را همزمان از چند جهت آغاز کرده‌اند و در همه جهات پیشروی هایی انجام شده است.»

همچنین گزارش های تأیید نشده ای مبنی بر عبور نیروهای اوکراینی از پل آنتونوفسکی در نزدیکی خرسون در جنوب اوکراین و ورود به قلمرو تحت کنترل روسیه در کرانه سمت چپ رودخانه دنیپرو وجود دارد.

یک مقام ارشد اتحادیه اروپا گفت که درگیری های داخلی روسیه «بهترین ضد حمله ای است که همه ما می توانستیم به آن امیدوار باشیم. اوکراین می تواند از تضعیف روحیه روس ها در پی این تحولات به سود خود استفاده کند.»

اگر پریگوزین شورش را ادامه می داد، کرملین مجبور می شد تعدادی از بهترین نیروهای خود را از خطوط مقدم اوکراین خارج کند تا به مقابله با جنگجویان سرسخت واگنر بپردازند. اما اکنون با توقف این قیام، دیگر لازم نیست روسیه دست به چنین کاری بزند. پریگوزین در بلاروس به تبعید فرستاده می شود و سربازانش در حال بازگشت به پایگاه های خود هستند.

اما آینده گروه واگنر، نامشخص است. به آن دسته از افسران واگنر که در شورش شرکت کردند، قراردادهای نظامی پیشنهاد می شود، اما به کارگیری مجدد بسیاری دیگر که در شورش شرکت کردند، ممنوع خواهند شد و ممکن است این افراد به پریگوزین وفادار بمانند. اگر واگنر یا دیگر شبه نظامیان، همچنان یک تهدید بالقوه تلقی شوند، پوتین ممکن است احساس کند لازم است مقامات اوکراینی می گویند که جنگ قدرت در روسیه هیچ تغییر چشمگیری در خط مقدم ایجاد نکرده، اما فرصت هایی برای استفاده از حواس پرتی دشمن ایجاد کرده و آندری چرنیاک، یکی از مقامات اداره اطلاعات نظامی اوکراین گفت: «البته ما از این وضعیت، بیشترین بهره برداری را خواهیم کرد. ما از آن به نفع خود در حوزه های سیاسی،

تصویب کرد وظیفه نظارت در حوزه سکوهای صوت و تصویر فراگیر و شبکه نمایش خانگی طبق قانون اساسی و قوانین موضوعه، برعهده سازمان صداوسیماست. بعد از انتشار این خبر موجی از واکنش‌های شدیدبا منفی از سوی هنرمندان، کارشناسان و مردم در سطح کشور به راه افتاد.

خوبی دارد، در حالی که واگنرها نیروی تهاجمی هستند. اما به هر حال، مسکو ممکن است از شورش واگنر برای توجیه شکست هایش در آینده استفاده کند.

راب لی گفت: «ما همچنان منتظریم تا اوکراین شروع به اعزام نیروهای ذخیره خود کند. این اقدام ممکن است در این هفته اتفاق بیفتد. ارتش روسیه قطعاً شورش گروه واگنر را علت هر گونه از دست دادن قلمرو در این هفته معرفی خواهد کرد و آن ها را مقصر می داند.»

با این حال، تسخیر یک مرکز فرماندهی در روستوف-نا-دونو

توسط پریگوزین بدون مقاومت ظاهری از سوی سربازان ارتش روسیه و همچنین این واقعیت که نیروهای او بدون هیچ مانعی در عرض یک روز چند صد کیلومتر به سمت مسکو پیشروی کردند، سؤالاتی را در مورد انسجام نیروهای روسیه و میزان وفاداری بخش هایی از ارتش، ایجاد خواهد کرد.

عمر آتسور، استاد مطالعات نظامی در مؤسسه دوحه، گفت: نیروی نظامی روسیه «ارتشی از شبه نظامیان است. و این روز به روز آشکارتر می شود. این موضوع، وحدت فرماندهی را بسیار دشوار می کند.» در نهایت این احتمال وجود دارد که شورش ناموفق واگنرها، حمایت از جنگ علیه اوکراین را هم در خط مقدم و هم در میان غیرنظامیان تضعیف کند. پریگوزین که نفوذ قابل توجهی از طریق کانال های تلگرامی خود دارد، دو روایت پوتین را با شورشش خنثی کرد. روز جمعه، او گفت که روسیه بر سر یک دروغ وارد جنگ شده است و از این طریق مستقیماً توجیه پوتین برای تهاجم به اوکراین را به چالش کشید. پوتین ادعا می کرد تهاجم به اوکراین، عملیاتی برای محافظت از روس زبانان است. همچنین پریگوزین نشان داد که قدرت پوتین شکننده تر از آن چیزی است که تصور می شد. ماریا زولکینا، یکی از تحلیل‌گران اتاق فکر اوکراینی به نام «بنیاد ابتکارات دموکراتیک» گفت: «حتی با وجود شکست کودتا، پیامد بزرگ این ماجرا این است که دیگر تصویر یک سیستم پائثات دیگر وجود ندارد. واکنش آشفته دولت روسیه نشان دهنده ضعف واقعی یک نظام استبدادی است. پوتین گروگان بازی خودش شده است.



«آذر منصوری» رئیس جبهه اصلاحات شد

احمد شریف دبیرکل حزب همبستگی دانش آموختگان ایران گفت: اعضای جبهه اصلاحات ایران «آذر منصوری» را به عنوان رئیس جبهه اصلاحات ایران انتخاب کردند.

به گزارش کاروکارگر، آذر منصوری “دبیرکل حزب اتحاد ملت ایران اسلامی” با رای اکثریت اعضای جبهه اصلاحات ایران به عنوان رئیس دوره‌ای این تشکل سیاسی انتخاب شد.

احمد شریف عصر یکشنبه گفت: اعضای جبهه اصلاحات ایران «آذر منصوری» را به عنوان رئیس جبهه اصلاحات ایران انتخاب کردند.

بهزاد نبوی که ششم اسفند ۱۳۹۹ از سوی مجمع عمومی نهاد اجماع ساز اصلاح‌طلبان برای حضور در انتخابات سیزدهمین دوره ریاست‌جمهوری در ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ به عنوان رئیس جبهه اصلاحات ایران انتخاب شده بود اسفند ۱۴۰۱ از این سمت کناره گرفت.

او اخیرا گفته بود که همچنان عضو جبهه اصلاحات ایران هستم و «عدم آمادگی خود» را برای ریاست دوره جدید این سازوکار اجماعی که به‌زودی آغاز می‌شود، اعلام کرده است.

پیام تبریک شهیندخت مولاوردی به رئیس جدید جبهه اصلاحات ایران

شهیندخت مولاوردی در پیام تبریکی به آذر منصوری تأکید کرد: امید است این‌جبهه در دوره جدید فعالیت خود در چارچوب اصول اصلاح‌طلبی با بازسازی تشکلاتی و گفتمانی، گام‌های بلندی به سوی جامعه‌محوری اصلاحات و اصلاحات جامعه محور بردارد.

دبیرکل حمایت از حقوق بشر زنان در بیامی خطاب به آذر منصوری نوشت: اعتماد بالای اعضای مجمع عمومی جبهه اصلاحات ایران و انتخاب شایسته سرکارعالی به‌عنوان رئیس جبهه اصلاحات ایران را به جریان اصلاح‌طلبی و جامعه زنان کشور تحیات گفته، ضمن قدردانی از تلاش‌ها و زحمات دلسوزانه، مخلصانه و مجدانه مهندس بهزاد نبوی ریاست محترم دوره‌ای سابق، امید است این‌جبهه در دوره جدید فعالیت خود در چارچوب اصول اصلاح‌طلبی با بازسازی تشکلاتی و گفتمانی، گام‌های بلندی به سوی جامعه‌محوری اصلاحات و اصلاحات جامعه محور بردارد.

پذیرش این مسئولیت خطیر توسط سرکارعالی در شرایط حاضر نشان از تعهد و اعتقاد راسخان به آرمان اصلاحات و عدالت جنسیتی دارد و در این مسیر جمعیت حمایت از حقوق بشر زنان از هر گونه همراهی و همگامی دریغ نخواهد کرد.

دعای خیرمان بدرقه راهتان باد.

انتقادات مجلس انقلابی از دولت انقلابی همچنان ادامه دارد

باقرزاده: بسیاری از مدیران و وزرای دولت سیزدهم اشتباهی هستند

انجام نداده است، این چه حمایتی از تولید است، خواهندند است دستور فرمایید نسبت به خرید برنج اقدام لازم انجام شود.

نماینده مردم لاهیجان و سیهکل ادامه داد: امروز بزرگترین مشکل روستاهای ساحلی حوزه انتخابیه‌ام به دلیل گرم دریا و تالاب است که مردم برای ساخت و ساز مشکل دارند، از سوی دیگر روستاهای ساحلی با وجود اینکه به‌طور نامقصدهای گردشگری تعریف شده‌اند اما هیچ‌گاه زیرساختی در این مناطق انجام نشده است، دستور فرمایید وفاق لازم برای رفع این مشکل انجام شود.

وی خطاب به رئیسی بیان کرد: منطقه ویژه اقتصادی شهرستان لاهیجان با وجود اینکه ۱۱ سال پیش به تصویب رسیده با همه پیگیری‌های اینجانب و تشکر از استانداری محترم ،هنوز منابع طبیعی استان زمین اهدا نکرده است، دستور فرمایید اقدامات لازم برای رفع این مشکل انجام شود.

این نماینده همچنین خطاب به محرابیان: وزیر نیرو بیان کرد: پس از ۴۵ سال انتظار مردم حوزه انتخابیه‌ام برای احداث سد دیلمان، این سد شروع شده، از شما دعوت می‌کنم در مراسم کلنگ‌زنی آن حضور یابید.

وی گفت: جناب آقای خاندوزی امروز فروشگاه‌های سراسر کشور اقدام به تعدیل نیروی انسانی کرده است که هر کدام از این افراد بیش از ۲۰ سال سابقه فعالیت دارند، این عملکرد باعث نگرانی کارکنان شده است، دستور فرمایید از تعدیل نیرو جلوگیری شود.

به ظرفیت‌ها داشته باشیم، وقتی تصمیم می‌گیریم در توزیع آرد و نان بهره مندی بیشتر داشته باشیم تنها به کلان‌ها توجه نکنیم.

نماینده مردم قانات و زیرکوه، افزود: در استان تهران که ۱۰ هزار ثانوایی است طرح صرفه جویی و بهره مندی از آرد و نان اجرا می‌شود اما در خراسان جوی و شهرستان قانات که ۱۰ ثانوایی دارد صرفه جویی و تعدادی از ثانوایی‌ها تعطیل می‌شود بنابراین اگر قرار است دستوری برای صرفه جویی و بهینه سازی دهیم باید از کلان شهرها شروع کنیم.

وی گفت: متأسفانه تاکنون اقدام موثری باری اصناف انجام ندادیم و فقط هنگام اخذ مالیات به اصناف فشار می‌آوریم در حالی‌که اگر هنری داریم باید مانع فرارهای مالیاتی و اجتناب های مالیاتی شومیم صدها میلیارد و میلیون فرار و اجتناب مالیاتی هستند که باید به آن‌ها توجه شود.

استحاقی یادآور شد: در برخی شهرها نیز به اصناف ظلم می‌شود به عنوان مثال در شهر قانات زیرساخت های شهرک های اصناف را فراهم می‌کنیم اما برای این منظور از آن‌ها پول می‌گیریم در حالی‌که دولت مکلف به تعبیه زیرساخت های شهرک های صنوف آلاینده است.

#دولت هیچ اقدامی برای خرید برنج انجام نداده است نماینده مردم لاهیجان هم گفت:هنوز برنج از سال گذشته در انبار کشاورزان موجود است، دولت هیچ اقدامی برای خرید برنج انجام نداده است، این چه حمایتی از تولید است، خواهندند که دستور فرمایید نسبت به خرید برنج اقدام لازم انجام شود.

رسول فرخی می‌کالد در تذکر شفاهی خود گفت: شعار حضرت آقا در سال جاری مهار تورم و رشد تولید است؛ جناب آقای رئیسی هنوز برنج از سال گذشته در انبار کشاورزان موجود است، دولت هیچ اقدامی برای خرید برنج

گفت و گوی اختصاصی کار و کارگر با مدیران

مهندس عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

توجه ویژه دولت و مجلس به حوزه آب استان هرمزگان ستودنی و قابل تقدیر است

مهندس عبدالحمید حمزه پور از مدیران گران سنگ استان هرمزگان در حوزه آب و فاضلاب می‌باشد که با توجه به اهمیت مقوله آب در این استان رسالتی بس سنگین را برعهده دارد.

این مدیر توانمند بیش از ربع قرن سابقه خدمت در این حوزه را دارد که قبل از ادغام شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی مدت ۹ سال مدیریت شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان را برعهده داشتند و از سال ۹۷ بیش از ۳ سال مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر بودند و هم اکنون بیش از یکسال است که در سمت مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان منشاء ارائه خدمات ارزنده‌ای می‌باشند. برای آشنایی بیشتر با چگونگی عملکرد شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان، گفت و گوی کار و کارگر با مهندس عبدالحمید حمزه پور از منظر نگاه شما می‌گذرد.



درباره استان

حوزه آب در هرمزگان به دلیل شرایط توپوگرافی و طبیعی استان یکی از چالش‌های جدی می‌باشد و در بحث منابع آب‌های شیرین، چه سطحی و چه زیرزمینی با فقر شدید مواجه می‌باشیم. میانگین بارش کشوری حدود ۲۴۰ تا ۲۵۰ میلیمتر می‌باشد که عدد در هرمزگان حدود ۱۸۰ میلیمتر است که آن هم به صورت ناموزون می‌بارد و در کلیه شهرستان‌های استان یکسان نمی‌باشد. موضوع دیگر این است که ما حتی در سال‌های ترسالی که بیشترین بارش را هم داشته باشیم در حدود ۵۰ درصد گستره استان چه باران ببارد و چه نیارد به دلیل وجود گنبد‌های نمکی و ساختارهای زمین شناسی که داریم چیزی به نام آب شرب و شیرین وجود نداریم به صورتی که ۸۰ گنبد نمکی در استان وجود دارد.

اقدامات صورت گرفته در دولت سیزدهم

با وجود تمامی محدودیت‌های مالی که دولت با آن مواجه است ولی دولت محترم توجه ویژه‌ای به حوزه آب استان هرمزگان دارد.

از سویی با توجه به اینکه میانگین جمعیت شهری و روستایی در کشور ۷۰ به ۳۰ درصد می‌باشد ما در استان هرمزگان جمعیت شهری و روستایی در کشور ۷۰ به ۳۰ درصد می‌باشد، در استان هرمزگان میانگین جمعیت ۵۰ درصد شهری و ۵۰ درصد روستایی می‌باشد که این یکی از مزایای استان می‌باشد، هر چند می‌طلبد که

ما در حوزه آب اقدامات زیادی را انجام دهیم. از پروژه‌های شاخصی که در دولت سیزدهم در حال انجام است می‌توان به اجرای قریب به ۱۲ سایت آب شیرین کن با ظرفیت حدود ۴۰ هزار مترمکعب اشاره کرد که با بهره‌برداری از آنها بیش از ۱۸۰ روستا و ۶ شهر استان که با بحران آب روبرو هستند، رفع مشکل خواهند شد که جمعیت آنها بالغ بر ۲۰۰ هزار نفر می‌باشد و امیدواریم تا پایان سال ۱۴۰۲ ۷۰ درصد سایت‌های در دست اجرا به بهره‌برداری برسند. علاوه بر این در سالهای ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ بیش از ۳۳۰ پروژه در حوزه آب و فاضلاب در دست اجرا بوده و هستند که دولت بیش از ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار تخصیص داده که اکثر آنها هم نقدی بوده است. در این راستا بیش از ۴۶۰ کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع اجرا کردیم و بیش از ۲۰ هزار متر مکعب مخزن بتنی ساخته‌ایم و برای اتمام کلیه پروژه‌ها حدود ۹ هزار میلیارد تومان دیگر نیاز است که امیدوارم با پیگیری‌های استاندار محترم و مساعدت دولت محترم این مسئله به سرانجام برسد.

تعامل دستگاه‌های استان

خوشبختانه با مدیریت خوب و جهادی استاندار محترم هرمزگان ما مشکلی در حوزه تعامل با سایر دستگاهها نداریم، ضمن اینکه نمایندگان محترم مجلس در استان هم همراهی مناسبی دارند و ما از تمامی ظرفیت‌ها برای حل مشکل آب استان و رسیدن به یک پایداری مناسب بهره می‌گیریم.

عمده مشکل پیش رو

مهمترین مشکلی که در حال حاضر وجود دارد، علاوه بر بخش اجرای پروژه‌ها، حفظ وضع موجود می‌باشد، چرا که ما بیش از ۱۸ هزار کیلومتر شبکه و تاسیسات داریم که برای حفظ این تاسیسات و

نگهداری آنها نیاز به درآمد پایدار داریم. درآمد ما از طریق قبوض آب مصرفی می‌باشد و یکی از معضلات ما مصرف آب از سوی سازمان‌ها، ادارت و نهادهاست که متأسفانه بهای آن را به موقع پرداخت نمی‌کنند.

درخواست از دولتمردان و نمایندگان مجلس

همانطور که همگان می‌دانند آب مایه حیات است و هیچ جایگزینی هم ندارد! هرچند در حال حاضر هم مسئولین محترم توجه خوبی به این حوزه در استان هرمزگان دارند ولی انتظار ما این است که این عزیزان کماکان در کنار ما باشند تا بتوانیم از تمامی ظرفیت‌ها در این حوزه بهره‌مند شویم و آب مورد نیاز مردم عزیز استان را تأمین نماییم.

وضعیت تصفیه خانه آب بندرعباس

ما در حال حاضر در حال ارتقاء تصفیه خانه بندرعباس می‌باشیم تا بتوانیم پساب آن را به صنایع غرب منتقل نماییم که از پروژه‌های بزرگ ما به حساب می‌آید.

سخن پایانی

وظیفه می‌دانم از وزیر محترم نیرو، مدیرعامل محترم آب و فاضلاب کشور، استاندار محترم هرمزگان، نماینده محترم ولی فقیه در استان، نمایندگان محترم استان در مجلس و تمامی عزیزانی که توجه ویژه‌ای به حوزه آب و فاضلاب استان هرمزگان دارند، قدردانی صمیمانه‌ای بعمل آورم.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای (نوبت اول)



دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام می‌گردد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت بر خط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

موقعیت	عنوان پروژه	شرح مختصر عملیات	برآورد مبلغ اولیه	مدت اجرای کار	مبلغ تضمین	پایه در رشته مورد نظر
شهر بندرریگ	روکش آسفالت بلوار غدیر و میدان امام علی (ع) موضوع اجرای بند (ز) تبصره یک قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور	تهیه و اجرای تک‌کت، تهیه و اجرای آسفالت تونکا به ضخامت ۵ CM و ساحت ۱۳۷۵۰ مترمربع	۶/۱۷/۵۲۹/۳۵۰ ریال	۱ ماه	۳۰۰/۸۷۷/۰۰۰ ریال	راه

توضیحات:

۷- هزینه چاپ آگهی در هردو نوبت به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
۸- ۹۲ تن قیر مورد نیاز جهت تهیه آسفالت توسط شهرداری تأمین می‌گردد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۷۳۳۸۳۲۰۱۴ تماس حاصل فرمایید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۱۴

روابط عمومی شهرداری بندرریگ

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای



دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام می‌گردد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت بر خط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

موقعیت	عنوان پروژه	شرح مختصر عملیات	برآورد مبلغ اولیه	مدت اجرای کار	مبلغ تضمین	پایه در رشته مورد نظر
شهر بندرریگ	احداث کانال دفع آبهای سطحی بندرریگ	خاکبرداری ۳۹ مترمکعب، تقویت بستر با سنگ قلوه رودخانه ای ۳۴۰ مترمکعب، احداث کانال بتن مسلح سر پوشیده با عرض ۱ متر، ارتفاع ۱/۲۰ متر، ضخامت ۰/۲ متر و به طول ۱۷۰ متر	۷/۹۳۴/۸۰۴/۲۶۲ ریال	۴ ماه	۳۹۶/۲۴۱/۰۰۰ ریال	راه

توضیحات:

۱- **تاریخ انتشار فراخوان:** روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۶
۲- **مهلت دریافت اسناد فراخوان:** روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۳
۳- **مهلت ارسال پیشنهادات:** روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۷
۴- **زمان بازگشایی پاکت‌ها:** روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ راس ساعت ۱۰ صبح
۵- تضمین شرکت در مناقصه می‌بایست به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر ارائه گردد.
۶- در صورتی که برندگان اول، دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آن‌ها ضبط خواهد شد.
۷- هزینه چاپ آگهی در هردو نوبت به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۷۳۳۸۳۲۰۱۴ تماس حاصل فرمایید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۰۷

روابط عمومی شهرداری بندرریگ

آگهی مناقصه



نوبت دوم

سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری در نظر دارد موضوع در جدول ذیل را از طریق مناقصه واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت و دارای توانایی مالی مناسب جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید.

شماره آگهی	نوع آگهی	مرحله	موضوع آگهی	مبلغ تضمین (ریال)
۰۲-۰۴	مناقصه	اول	نظارت بر پروژه‌های عمرانی سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری شهرداری کاشان	۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰

۱- زمان چاپ نوبت اول (روزنامه اطلاعات): اسناد: ۱۴۰۲/۳/۲۷
۲- زمان چاپ نوبت دوم (روزنامه کار و کارگر): اسناد: ۱۴۰۲/۰۴/۰۶
۳- آخرین مهلت دریافت اسناد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۹
۴- مهلت تسلیم پیشنهادات: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۴/۲۰
۵- سازمان عمران در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
۶- تمامی شرایط و ضوابط در اسناد موجود می‌باشد و جهت هر گونه سوال جهت شرکت در مناقصه با شماره ذیل (ردیف ۸) قسمت پیمان تماس حاصل نمایند.
۷- هزینه چاپ آگهی (در تمامی مراحل و نوبت‌های چاپ) به عهده برنده آگهی خواهد بود.
۸- نشانی مناقسه‌گزار: نشانی: کاشان- خیابان شهید رجایی - جنب پاساژ صفویه طبقه دوم - شماره تماس: ۰۳۱-۵۵۴۰۴۱۸۰

سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری شهرداری کاشان

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه

انجمن پیمانکاران عمرانی استان آذربایجان غربی (نوبت سوم)
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم دعوت می‌گردد در مجمع عمومی عادی سالیانه این انجمن که از ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۴/۲۱ در محل خیابان سربازان گمنام (پرق)، خیابان امنیت طلب، خیابان نیکان، سالن اجتماعات خانه مطبوعات استان آذربایجان غربی برگزار خواهد شد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- گزارش عملکرد هیئت مدیره
۲- گزارش بازرسان
۳- طرح و تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱
۴- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال مالی ۱۴۰۲
۵- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل مطابق اساسنامه
انجمن پیمانکاران عمرانی استان آذربایجان غربی

آگهی دعوت از سهامداران شرکت سنجش

خاک مکریان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۳۱۶ اوشناسه ملی ۰۴۹۲۴۰۷۷ جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی سالیانه

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سنجش خاک مکریان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۳۱۶ و شناسه ملی ۰۴۹۲۴۰۷۷ دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح مورخه ۱۴۰۲/۴/۱۸ و جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۱۱ صبح مورخه ۱۴۰۲/۴/۱۸ در محل قانونی شرکت به آدرس بوکان خیابان شهید فهمیده تقاطع شهید باهنر نیش ساحل ۲ طبقه زیرزمین تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده

۱- کاهش تعداد اعضای هیئت مدیره
۲- دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه
۳- انتخاب اعضای هیئت مدیره
۴- انتخاب بازرسین

هیئت مدیره شرکت سنجش خاک مکریان (سهامی خاص)

آگهی مناقصه یک مرحله‌ای



نوبت اول

موضوع مناقصه: دیوار چینی رودخانه فیروز آباد -محمل- مهلت و نحوه دریافت اسناد: از تاریخ درج آگهی (۱۴۰۲/۰۴/۰۶) تا ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ از طریق مراجعه به ستاد تدارکات دولت امکان پذیر می‌باشد
-مکان و مهلت تسلیم پلکت پیشنهادها: مناقصه گران باید پیشنهاد قیمت را حداکثر تا ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۷ با مراجعه به سامانه ستاد تدارکات دولت تکمیل نمایند.

-محل و زمان بازگشایی پیشنهادها: پیشنهادهای مناقصه گران راس ساعت ۸:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ در محل دفتر شهردار به آدرس شهرداری در کمیسیون معاملات بررسی خواهد شد. حضور نماینده شرکت در جلسه کمیسیون مناقصه با ارائه معرفی نامه رسمی از شرکت و کارت شناسایی معتبر بالغانع می‌باشد
-سپرده شرکت در مناقصه: مناقصه گران می‌بایست ضمانتنامه بانکی بدون قید و شرط و قابل تعدیل به دفعات یا اصل فیش واریز وجه به حساب شماره ۱۴۳۷۱۳۴۰۵ بانک تجارت مبلغ ۲۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال اقدام نمایند
-مدت اعتبار پیشنهادها: مدت اعتبار پیشنهادها ۶۰ روز می‌باشد
-آدرس دستگاه مناقصه گذار: استان مرکزی - خمین - بلوار شهید بهشتی- شماره تماس ۰۶۶۴۳۳۳۳۳۳۳
اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد
نوبت چاپ اول تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۶
نوبت چاپ دوم تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۵

حمید احمدی - شهردار خمین

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سنگسازان نور کاشان -سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۴۴ و شناسه ملی ۰۸۰۹۲۳-۱۰۲۶ نوبت دوم

نظر باینکه جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۴/۳ به علت عدم حصول حد نصاب لازم رسمیت نیافت لذا از کلیه سهامداران دعوت میشود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم که راس ساعت ۸/۵ الی ۱۰/۵ روز جمعه مورخ ۱۴۰۲/۴/۳۰ در سالن اجتماعات اداره جهاد کشاورزی کاشان واقع در کاشان چهارراه آیت الله کاشانی برگزار می‌شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت
۲- تصویب تراز نامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۴۰۱
۳- انتخاب اعضای هیئت مدیره
۴- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت چاپ آگهی های شرکت
۶- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع میباشد.

هیئت مدیره شرکت سنگسازان نور کاشان سهامی خاص

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول وعادی نوبت اول

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۴/۰۶ تاریخ برگزاری: ۱۴۰۲/۰۵/۱۲
از کلیه اعضای اصلی هیئت مدیره های کانون های دارای اعتبار شهرستان های عضو کانون استان

دعوت میگردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول و عادی نوبت اول کانون کارگران بازنشسته استان خراسان رضوی که در ساعت ۱۰ و ۱۱ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۲ در محل مشهد - بلوار خیام - اداره کل تأمین اجتماعی استان خراسان رضوی برگزار میگردد حضور بهم رسانید. هریک از اعضای مجمع عمومی می‌تواند مرفا وکالت یکی دیگر از اعضا را به عهده بگیرد. دستور جلسه عمومی فوق العاده: ۱- حذف بند ۷ از ماده ۳۰ اساسنامه-۲- اصلاح تبصره ذیل ماده ۱۶ اساسنامه.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان در مورد کارهای انجام شده و رسیدگی و اتخاذ تصمیم در مورد تصویب آن مربوط به سال ۱۴۰۱ و همچنین اتخاذ تصمیم نسبت به پیشنهاد های مربوط به برنامه های سال جاری و آتی کانون. ۲- استماع و رسیدگی و اتخاذ تصمیم در مورد گزارش مالی خزانه دار و صورت های مالی سال ۱۴۰۱ و بودجه کانون در سال ۱۴۰۲

هیئت مدیره کانون کارگران بازنشسته استان خراسان رضوی

